Ple-

- (1) *Instituton Florent.*
- (2) *Digeston Florent.*
- (3) *διατάξεται Florent.*

(a) *Hæc verba deleta sunt in Pand. Florent. solo excepto verbo constitutione. In Græca tamen constit. hæc sunt: Aliis constitutionibus, quæ de his rebus positæ sunt, conscripsimus, tum iis, quæ Latina, tum ea, quæ Græca lingua præcesserunt. Hanc Græcam constitutionem hodie non habemus.*

(b) *Nostras, quæ, in Pandect. Flor. non sine mendo.*

(c) *Græce Instituton, quod Institutorum significat, qui titulus a Græcis usurpatur, a quibus hac in re libenter dissentio.*

(d) *Sive quæ, in Flor. editum.*

[e] *Volumus, Florentini ediderunt.*

[f] *Pax cum Persis confirmata est, Græce.*

[g] *Suspiciant, ex varietate Florentinæ editionis. Græce est, suscipientes.*

(h) *Gloriosissimus, Græce.*

[i] *Tam excellentissimo, & præclarissimo nostro Magistro, quam gloriosissimis, & laudatissimis.*

(k) *In Pand. Fl. est Illuricis, necnon Libucis.*

(l) *Additur in Græca constit. Ut ad omnium subditorum nostrorum indubitam perveniant notitiam.*

(m) *Tertium Consule, scribendum est ex errore interpretationis notarum. In Græca est III. Consule. Quæ sit harum scripturarum differentia, notat Gellius. Aliud autem est dicere Agrippam ter Consulem fuisse; aliud in tertio Consulatu templum condidisse, aut litteras scripsisse; quod posterius explicatur in his verbis, Tertium Consule hoc, aut illud fecit, aut Tertium Consule hoc, aut illud factum est.*

Plerasque alias Græcas constitutiones desiderari in hoc primo libro multis argumentis mihi fit verisimile. Nam a Græcis tituli quattuor amplius referuntur. Etenim constitutio singularis Ut omnes iudices, XLIX. tituli esse dicitur, & De Defensoribus civitatum LV. cum in Latinis, qui in cæteris cum Græcis conveniunt, ille XLV. hic LI. sit. Sed & in veteri quodam libro Constitutionum Latinarum animadverti post titulum XXXIII. De Officio Comitum rerum privatarum, & tres constitutiones, quæ sub eo positæ sunt: esse adscriptum Græcas constitutiones desiderari: item titulum De Officio Comitum Sacri Patrimonii, & sub eo Græcam constitutionem. In eodem libro post titulum XL. De Officio Præfecti vigillum, & Latinam constitutionem, quæ extat: titulus De Officio Præfecti Annonæ, & sub eo Græca constitutio desideratur. Itaque non dubito duos esse hos titulos ex illis, qui desiderantur: alteros duos referre non possumus. Tamen addi a quibusdam scimus hos duos De Officio Comitum Sacri Palatii post titulum De Officio Comitum rerum privatarum, & titulum De Officio Vicarii post titulum De Officio Præfecti Augustalis.